
Zeit Montag, 09.10. Dienstag, 10.10. Mittwoch, 11.10. Donnerstag, 12.10 Freitag, 13.10

08:00 Uhr

10:00 Uhr

12:00 Uhr

14:00 Uhr

16:00 Uhr

18:00 Uhr

20:00 Uhr

22:00 Uhr

Welcome Week Programm

Zeit Montag, 09.10. Dienstag, 10.10. Mittwoch, 11.10. Donnerstag, 12.10 Freitag, 13.10

08:00 Uhr

10:00 Uhr

12:00 Uhr

14:00 Uhr

16:00 Uhr

18:00 Uhr

20:00 Uhr

22:00 Uhr

Welcome Week Programm
Fakultät 1 – Geistes- und Kulturwissenschaften

Campus-Festival

AStA-Ebene (ME.05)
Infos Folgen

Sektfrühstück mit 
Begrüßung & Vorstellung 
der Fachschaft

11 Uhr

Fachschaft Fakultät 1 | Geistes- und Kulturwissenschaften

@zsbwuppertal | @fk1.geistundkultur.buw

Kneipentour im 
Luisenviertel

19 Uhr

Beratungsangebote & 
Campustouren

Tagsüber
Infos folgen

Pub-Quiz und Flunkyball

16 Uhr 
AStA-Ebene (ME.05)

Kontakt: Johannes Höffgen
johannes.hoeffgen@uni-wuppertal.de

Beratungsangebote & 
Campustouren

Tagsüber
Infos folgen

Welcome Bash

22 Uhr 
Infos folgen

Beratungsangebote & 
Campustouren

Tagsüber
Infos folgen

Alle Räume und 
Gebäude sind auf dem 
Campus Grifflenberg.

Das ist ein vorläufiger Stundenplan, Änderungen vorbehalten!


