Welcome Week Programm

Fakultät 1 – Geistes- und Kulturwissenschaften

Das ist ein vorläufiger Stundenplan, Änderungen vorbehalten!

Kontakt: Johannes Höffgen johannes.hoeffgen@uni-wuppertal.de

Zeit	Montag, 09.10.	Dienstag, 10.10.	Mittwoch, 11.10.	Donnerstag, 12.10	Freitag, 13.10
08:00 Uhr					
10:00 Uhr	Sektfrühstück mit Begrüßung & Vorstellung der Fachschaft 11 Uhr	Beratungsangebote & Campustouren Tagsüber Infos folgen	Beratungsangebote & Campustouren Tagsüber Infos folgen	Beratungsangebote & Campustouren Tagsüber Infos folgen	
12:00 Uhr					
14:00 Uhr	Campus-Festival AStA-Ebene (ME.05) Infos Folgen				Alle Räume und Gebäude sind auf dem Campus Grifflenberg.
16:00 Uhr				Pub-Quiz und Flunkyball	
18:00 Uhr		Kneipentour im		16 Uhr AStA-Ebene (ME.05)	
20:00 Uhr		Luisenviertel 19 Uhr			
22:00 Uhr			Welcome Bash 22 Uhr Infos folgen		



